
 1 

 
               

   POLITINĖS PARTIJOS  

TĖVYNĖS SĄJUNGA – LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI 

NARIO ETIKOS DEKLARACIJA 

 

 

TS-LKD tikslas – teisingesnė, geresnė visiems ir kiekvienam, padoresnė ir garbingesnė Lietuva.  

Siekdami šio tikslo įsipareigojame sąžiningai dirbti Lietuvai ir bendrajai visuomenės gerovei.  

Garbinga politika prasideda nuo asmeninio apsisprendimo veikti skaidriai ir atsakingai.  

 

Partija – tai gyva bendruomenė, kurios narių išsilavinimas, kultūra, moralinės vertybės ir rodomas pavyzdys 

formuoja partijos įvaizdį ir tapatybę. Tik laikydamiesi aukštų moralinių reikalavimų patys, galėsime to paties 

reikalauti ir iš kitų.  

  

  

Todėl stodamas/a į TS-LKD pasižadu:  

 

 

1. gerbti, laikytis ir ginti LR Konstituciją; 

2. laikytis TS-LKD įstatų,  vykdyti TS-LKD priimtus sprendimus, veikti skaidriai, atvirai bei atsakingai; 

3. pagarbiai elgtis kitokią nuomonę ir įsitikinimus turinčio asmens atžvilgiu;  

4. vengti ir netoleruoti bet kokios diskriminacijos, patyčių, psichologinio ar kitų formų smurto; 

5. asmeniniu pavyzdžiu didinti politinės kultūros brandą valstybėje: kalbėti argumentuotai, neskleisti 

dezinformacijos, nedalinti nepagrįstų pažadų; 

6. nesinaudoti partija ir pareigomis siekiant asmeninės gerovės; 

7. aiškiai įvardinti, kai idėjas ir pasiūlymus teikiu atstovaudamas kažkieno lobistinius tikslus arba dėl 

kurių gali kilti interesų konfliktas;  

8. išlikti sąžiningu ir pripažinti klaidas, dėl kurių kyla reputacinė žala ne tik man, bet ir visai TS-LKD 

bendruomenei bei nelaukdamas specialių paraginimų ar sprendimų, pats priimti sprendimus, 

padedančius spręsti iškilusias problemas.  

 

 

 

 

 

 

TS-LKD narys/ė…………………………………………….. 

 

Data………………………………………………………….. 

 

Parašas………………………………………………………. 


